
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２０年 春号  （４月発

 

社会福祉法人緑風会 小規模特別養護老人ホーム みどりの丘 

住所：笠岡市笠岡５１２８－１ 電話（０８６５）６９－２０１０ 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http：//www.kcv.ne.jp/  ͂midoriok/ 

みどりの丘の 

岡山県で生産された食材で作る「地産地消御膳」をお出ししています。 

３月のメニュー 

親子丼 

六島産ひじきの煮物 

菜の花のすまし汁 

笠岡産いちご 

２月のメニュー 

白菜のクリーム煮 

ポテトサラダ 

笠岡卵のオムレツ 

笠岡産いちご 

１月のメニュー 

谷本牛の肉豆腐 

春菊と白菜の柚子和え 

かぶとちくわの味噌汁 

干拓産完熟イチゴ 

日頃より、みどりの丘の運営におきまして、ご理解と 

ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

新たな元号、令和の新年度を迎えましたが、新型の 

感染症で世界中が混乱している状況が続き、不安な

日々をお過ごしの方も多いことと存じます。くれぐれも

ご自愛ください。 

 開設して早、７年が経ち、今年もいろいろな出来事に 

出会うことと思います。引き続き一層のご支援、ご協

力を賜りますようお願い申しあげます。 

     小規模特別養護老人ホームみどりの丘 施設長 山本洋子 

新 年 度 ご 挨 拶 

みどりの丘は、 

介護についての身近な相談場所です！ 

～介護に関するお問い合わせは～ 

みどりの丘 0865-69-2010 年中無休 10：00～18：00 

 

 



 

 ４月 ５月 

７月 ９月 

１月 

２月 
３月 

10月 

https://3.bp.blogspot.com/-UQ4pRW_J4C4/Ul5qZ93A8mI/AAAAAAAAZFI/XbMt019njVg/s800/title_keiroukai.png

